
ZARZĄDZENIE NR  16/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

powietrza z budżetu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm 1))  oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr 
XLVIII/352/24 Rady Gminy Brodnica z dnia 9 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom 
fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym i przedsiębiorcom na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1053) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 
celowej udzielanej z budżetu Gminy Brodnica na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony powietrza, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Paweł Szczechowski – Przewodniczący Komisji; 

2) Edyta Zabłotna  – Członek komisji; 

3) Edyta Szulc – Członek komisji. 

§ 2. W przypadku wpływu wniosku o udzielenie dotacji celowej udzielanej 
z budżetu Gminy Brodnica na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony powietrza od któregoś z członków komisji, o których mowa w § 1, do 
rozpatrzenia tych wniosków powołuję Komisję w składzie: 

1) Janusz Kiliński – Przewodniczący Komisji; 

2) Aniela Góra – Członek Komisji; 

3) Anna Mossakowska – Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji będzie należało rozpatrywanie wniosków o dotację 
z budżetu Gminy Brodnica na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony powietrza. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023. poz. 572, 

poz.1463  i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C06E6FD-0066-41BF-92AB-CF29040C2120. Podpisany Strona 1



§ 4. Rozpatrywanie wniosków, o których mowa w § 1 i 2, następować będzie 
według kryteriów określonych w uchwale Nr XLVIII/352/24 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 9 lutego 2024r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i sposobu 
rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym  
i przedsiębiorcom na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
powietrza z budżetu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1053) . 

§ 5. Tryb pracy Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
i Infrastruktury. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C06E6FD-0066-41BF-92AB-CF29040C2120. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr  16/2024 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

Regulamin Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza 

z budżetu Gminy Brodnica 

§ 1. Regulamin określa tryb pracy Komisji, powołanej do rozpatrywania 
wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Brodnica na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica. 

§ 2. 1. Komisja do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu 
Gminy Brodnica składa się z trzech osób. 

2. W skład Komisji wchodzą Przewodniczący i Członkowie Komisji. 

3. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę w dniu 1 marca 2024r., rozpatrywanie 
wniosków odbywać się będzie raz w miesiącu. 

§ 4. Komisja po rozpatrzeniu wniosków, niezwłocznie przedstawia jej wyniki 
Wójtowi wraz z dokumentacją. 

§ 5. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Wójt. 

§ 6. Z prac Komisji sporządza się protokół. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C06E6FD-0066-41BF-92AB-CF29040C2120. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  16/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



